
S
cience4Beauty – naukowczynie zainspirowane 
bogactwem natury, jadem tropikalnych ślima-
ków morskich, stworzyły wyjątkowy kosme-
ceutyk Miorelaxant Magic. Jego tajemnica to 

unikatowy na skalę światową, otrzymywany metodami 
biotechnologicznymi w laboratorium, autorski składnik 
– rekombinowana konotoksyna o działaniu miorelaksa-
cyjnym, czyli rozluźniającym mięśnie mimiczne twarzy. 
W procesie wytwarzania kremu korzystano z najnow-
szych osiągnięć technologicznych - badania produktów 
kosmetycznych przeprowadzano na modelu skóry, a ba-
dania aplikacyjne - na grupie ochotników.

Zaskakujące efekty
Aktywny składnik kosmeceutyku Miorelaxant Magic, 
poprzez blokadę kanałów jonowych na powierzchni 
komórek mięśniowych, powoduje miorelaksację, czyli 
rozluźnienie mięśni twarzy. Dzięki temu działa analo-
gicznie do botoksu, choć znacznie krócej - maksymalnie 
48 godzin, natomiast przy regularnym stosowaniu efekt 
jest utrzymywany. Pierwsze wygładzenie skóry jest już 
widoczne po kilku dniach stosowania. Krem stanowi 
doskonałe uzupełnienie zabiegów medycyny estetycznej, 
przedłuża działanie toksyny botulinowej oraz może służyć 
jako jej alternatywa w delikatnej okolicy oka.
Po 3–4 tygodniach regularnego stosowania widocznie 
spłycają się również głębsze zmarszczki. Dodatkowo 
zawarte w kremie peptydy biomimetyczne wspomagają 
przeciwzmarszczkowe działanie konotoksyny. 

 

Wyjątkowa formuła kosmetyku

Krem jest bogaty w fitosterole, witaminy i glikozydy 
oraz ekstrakt z nasion lnu, które poprawiają owal twarzy.  
Niskocząsteczkowy kwas hialuronowy i naturalne oleje 
zapewniają ekstremalne nawilżenie i odżywienie skóry, 
inulina wspiera jej mikrobiom i zapewnia regenerację, 
a arbutyna rozświetla skórę. 

Zachwycająca konsystencja
Perfekcyjnie lekka i bezzapachowa konsystencja idealnie 
wtapia się w skórę, nawilżając ją i pielęgnując. Produkt 
jest też doskonałą bazą pod makijaż.

Stosowanie w okolicy oczu
Działanie miorelaksacyjne kosmeceutyku zostało potwier-
dzone badaniami aplikacyjnymi  z udziałem ochotników.  
Na szczególną uwagę zasługuje efekt działania kremu 
na mięsień okrężny oka. W czasie badań stwierdzono 

wygładzenie zmarszczek, tzw. kurzych łapek, a nawet 
uniesienie górnej powieki oka.

Gdzie można kupić Miorelaxant Magic?
Ten kosmeceutyk połączył wszystkie nasze pasje: fa-
scynację naturą, miłość do nauki, innowacyjność i cie-
kawość nowych technologii. Produkt jest dostępny od 
października ubiegłego roku w wybranych klinikach 
medycyny estetycznej oraz w sprzedaży internetowej: 
sklep.science4beauty.net.
Dla siebie, dla ciebie.

ZATRZYMAJ CZAS 
Z MIORELAXANT 

MAGIC!
Moc miorelaksacji w kremie.  

Miorelaxant Magic rozluźnia mięśnie mimiczne twarzy.


